ご注意:この文書は、本投資法人の運用状況の予想及び分配予想の修正等のお知らせの一部訂正に関して一般に公表するための記者発

表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発

行及び投資口売出届出目論見書並びに訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投
資なさるようお願いいたします。

平成 27年 10月 30日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目２番１号

日本ヘルスケア投資法人

代表者名 執行役員 藤岡 博史

  （コード番号：3308）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  山内 章

問合せ先 代表取締役副社長 篠塚 裕司

TEL. 03-6757-9600

（訂正）「平成 28年４月期(第４期)の運用状況の予想及び分配予想の修正

並びに平成 28年 10月期(第５期)の運用状況の予想及び分配予想に関するお知らせ」の

一部訂正について

日本ヘルスケア投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 27 年 10 月 29 日に公表した「平成

28 年４月期(第４期)の運用状況の予想及び分配予想の修正並びに平成 28 年 10 月期(第５期)の運用状況の予

想及び分配予想に関するお知らせ」につきまして、一部の記載に誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。なお、訂正箇所は下線   を付して示しております。

記

訂正箇所：３ページ
【別紙】「平成 28 年４月期（第４期）及び平成 28 年 10 月期（第５期）の運用状況の予想の

前提条件」のうち「営業費用」の項目

＜訂正前＞

（前略）
・賃貸事業費用（減価償却費を含む）控除後の賃貸事業利益（不動産等売却益を除く）は、平成 28

年４月期に 259 百万円及び平成 28 年 10 月期に 264 百万円を想定しています。
（後略）

＜訂正後＞

（前略）
・賃貸事業費用（減価償却費を含む）控除後の賃貸事業利益（不動産等売却益を除く）は、平成 28
年４月期に 407 百万円及び平成 28 年 10 月期に 412 百万円を想定しています。

（後略）

以 上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.nippon-healthcare.co.jp/

http://www.nippon-healthcare.co.jp/